GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 004/2019 – RESULTADO DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de
Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado preliminar dos candidatos
INDEFERIDOS, após etapa da análise da Documentação Comprobatória de Experiência e
Qualificação Profissional ao cargo Agente Socioeducativo Masculino e Feminino - Região
Metropolitana, do Processo Seletivo – Edital 004/2019 – referente à 4ª CONVOCAÇÃO.

Agente Socioeducativo - Masculino
Região Metropolitana

Inscrição:

1344880

1342571

1344338

1346404

1347726

1344672

1341187

1349106

1342555

1340883

1335914

1338906

1337881

1339579

1341655

1349389

1346140

1347303

1342383

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

2

O candidato indeferido poderá interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do dia da
publicação.

Vitória/ES, 28/03/2020

Bárbara Adelino Freitas
Presidente da Comissão do Processo Seletivo - Edital 004/2019

Agente Socioeducativo -
Feminino

Região Metropolitana

Inscrição:

1347351

1340180

1337836